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
fra bod 琀椀l soverom eller arbeidsrom,eller hvis du endrer en bolig 琀椀l to 
separate boliger.

Rom for varig opphold har krav 琀椀l takhøyde, romstørrelse,rømningsvei 
og lysforhold som må være oppfylt. Du kan søke kommunen om unntak 
for kravene, men kan ikke regne med å få unntak for krav som går på 
helse og sikkerhet, for eksempel krav 琀椀l rømningsvei.

Bruksendring som krever godkjenning, og som ikke er søkt bruksendret, 
er ulovlig. Kommunen kan e琀琀er plan- og bygningsloven kapi琀琀el 32 
forfølge overtredelser. Kommunen kan pålegge deg å avslu琀琀e den 
ulovlige bruken, eventuelt å re琀琀e eller 琀椀lbakeføre rommet 琀椀l godkjent 
bruk.

Arealer, byggetegninger og brannceller
Standard gjeldende fra 01.01.2024

Bergs琀椀en 11 B, 0172 OSLO
Gnr 218 - Bnr 42
0301 OSLO

Eagle Bygg AS

0681 OSLO
Rognerudveien 46

11745-1137Oppdragsnr.: 25.10.2025Befaringsdato: Side: 15 av 21

54



Boligbygg med 昀氀ere boenheter 

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

1 Etasje 80 80

Lo昀琀 6 6

Kjeller 21 21

SUM 80 27
SUM BRA 107

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

1 Etasje
Entré, gang, mellomgang, stue, kjøkken, 
kontor, soverom, soverom 2, soverom 3, 
bad/wc/vaskerom, bad/wc

Lo昀琀 Bod, bod 2

Kjeller Bod, bod 2

Kommentar
BTA er skjønnsmessig vurdert.
Arealene er beregnet og rom er de昀椀nert e琀琀er dagens fak琀椀ske bruk, uavhengig av hva som er godkjent av bygningsmyndighetene.

Lo昀琀sbod(2 stk) med skråtak. Gulvareal på ca. 11 kvm. Målbar areal er på ca. 6 kvm

Kjellerbod(2 stk) på ca. 21 kvm. Takhøyde på ca. 2.02 m.

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de stemmer ikke med dagens bruk

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Ifølge 琀椀dligere 琀椀lstandsrapport fra 2022 det er gjort en del oppgraderinger i boligen i 2021. Sam琀椀dig har nåværende eier gjort
en del oppgraderinger også.

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Det er avvik fra originale plantegninger.

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Boligbygg med 昀氀ere boenheter 80 0

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Befaring

Dato Til stede Rolle
25.10.2025 Eduart Kryeziu Taks琀椀ngeniør

Chui Hsia Yong Kunde

Erwin Paul Van'T Land 940 12 874

Matrikkeldata
Kommune
301 OSLO

gnr.
218

bnr.
42

Areal
525.7 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Bergs琀椀en 11 B 

Kommentar
Felleseiet tomt 琀椀l bore琀琀slaget.
Tomtearealet er hentet fra opplysninger fra Norges Eiendommer/Infoland - og gjelder gnr./bnr. 

Hjemmelshaver
Bergs琀椀en 11 Bore琀琀slaget

fnr. snr.
0

Andelsobjekt
Leil. nr.
 

Forretningsfører
OBOS - 22 86 59 99

Eier av adkomstdokumenter
Yong Chui Hsia, Van'T Land Erwin 
Paul

Org.nr.
941932940

Boligselskap
 /BERGSTIEN 11 
BORETTSLAGET

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Kommentar
Boligbygg med 昀氀ere boenheter BTA er skjønnsmessig vurdert.

Arealene er beregnet og rom er de昀椀nert e琀琀er dagens fak琀椀ske bruk, uavhengig av hva som er 
godkjent av bygningsmyndighetene.

Andel fellesformue
12 310 31.12.2024

Andel fellesgjeld
310 248 31.12.2024

Pålydende
100

Andelsnummer
9

Innskudd, pålydende mm
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Leiligheten har en rolig og sentral beliggenhet på St. Hanshaugen, i en s琀椀lle gate. Herifra er det er gangavstand 琀椀l 昀氀ere populære bydeler, som
Bisle琀琀, Majorstuen, Grünerløkka, Sagene, Torshov og Sentrum.
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